
                     ROMÂNIA 

              JUDEȚUL SATU MARE 

              CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CĂPLENI 

 447080 Căpleni, nr.619, județul Satu Mare 

telefon 0261 – 873001; fax 0261-843121,  

e-mail: contact@capleni.ro, website: www.capleni.ro 

____________________________________________________________________ 

 

 

Hotărâre Nr.30/17.06.2025.- 

privind aprobarea modificării Organigramei şi a Statului de funcţii al aparatului de 

specialitate al primarului comunei Căpleni 

 

          Având în vedere: 

− referatul de aprobare nr. 30/11.06.2025 al primarului comunei Căpleni, 

− raportul nr.29/11.06.2025 al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului, 

− avizul comisiei  pentru probleme juridice, servicii publice, comerț și disciplină 

nr.58/2025, 

− adresa Instituției Prefectului – Județul Satu Mare nr. 2968/20.03.2024 privind  numărul 

maxim de posturi calculate pe anul 2024, 

− Hotărârea Consiliului local nr. 9/27.02.2025 privind aprobarea modificării 

Organigramei şi a Statului de funcţii al aparatului de specialitate al primarului comunei 

Căpleni,  

În baza prevederilor: 

−  art.370, art.371, art.372, 385, art.409 din  Ordonanța de Urgență Nr. 57/2019, privind 

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,  

− Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor 

Măsuri financiare, cu modificările și completările ulterioare, 

            În temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.a), alin.(3) lit.c),  art.139, alin.(1), art.196 

alin.(1) lit.a) din  Ordonanța de Urgență Nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.- Se aprobă Organigrama și Statul de funcții pentru aparatul de specialitate al 

Primarului comunei Căpleni conform anexelor nr.1 și 2, anexe care fac parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 

Art.2.- La data adoptării prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea Hotărârea 

Consiliului Local nr. 9/27.02.2025. 

 

 Art.3.- Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul comunei 

Căpleni. 

 

 Art.4.- Prezenta se comunică prin intermediul secretarului comunei Căpleni, în 

termenul prevăzut de lege,  cu:   

− Primarul comunei Căpleni, 

− Instituţia Prefectului- judeţul Satu Mare, 

− ANFP, 

− se aduce la cunoștință publică prin afișarea pe site-ul primăriei comunei 

www.capleni.ro 

 

mailto:contact@capleni.ro
http://www.capleni.ro/
http://www.capleni.ro/


                     ROMÂNIA 

              JUDEȚUL SATU MARE 

              CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CĂPLENI 

 447080 Căpleni, nr.619, județul Satu Mare 

telefon 0261 – 873001; fax 0261-843121,  

e-mail: contact@capleni.ro, website: www.capleni.ro 

____________________________________________________________________ 

 

Președinte de ședință                           Contrasemnează                                                     

                               Fleisz Adrien          Csizmar Erika                         

                                                                                 Secretar general 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 și 228 alin.(3) din Ordonanța de Urgență 

Nr. 57/2019, privind Codul administrativ.  Nr. total al consilierilor în funcție:13, Nr. total al consilierilor 

prezenți: 13, Nr. total al consilierilor absenți:0, voturi pentru: 13, voturi împotrivă: 0, abțineri: 0.  

mailto:contact@capleni.ro
http://www.capleni.ro/

